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CONVOCATORIA No. PAF-ATGUAJIRA-0-062-2021

“EJECUCION DE DIAGNOSTICOS Y OBRAS DE MEJORAMIENTO EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS
OFICIALES DEL MUNICIPIO DE RIOHACHA (GRUPO 7 SGP) PRIORIZADAS POR LA ADMINISTRACION
TEMPORAL Y VIABILIZADOS POR FINDETER”.

Asunto: Observaciones Al Informe De Verificacion De Requisitos Habilitantes Y Solicitud De
Subsanaciones

Cordial Saludo,

En las paginas 3 y 4 del INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y SOLICITUD DE
SUBSANACIONES, aparece que el proponente No. 5 es JUDITH PEREA CHALA, como se observa a
continuacion:

2.1 CONSOLIDADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

i LUIS EDUARDO SALDANA RECHAZADA | CUMPLE [CUMPLE | RECHAZADA
RODRIGUEZ
NO CUMPLE | CUMPLE [ NO HABILITADO

2 CONSORCIO 062. .

. DRV INGEMIERIA S.AS CUMPLE CUMPLE |CUMPLE [ HABILITADO
4 | CONSORCIO ASCONTRUCCIONES CUMPLE CUMPLE |CUMPLE | HABILITADO
5 JUDITH PEREA CHALA CUMPLE CUMPLE |CUMPLE [ HABILITADO
- i e e CLUMPLE | CUMPILE HARILITADC




{fiduprevisora) Find_eteré,

5 JUDITH PEREA CHALA EN PROCESO DE VERIFICACION
6 CONSORCIO LA FE EN PROCESO DE VERIFICACION
7 CONSORCIO SAVAL 21 EN PROCESO DE VERIFICACION
8 CONSORCIO IG 062 EN PROCESO DE VERIFICACION
9 DIARQCO CONSTRUCTORES S.A.S EN PROCESO DE VERIFICACION

Ante lo cual solicito se corrija esta informacion, puesto como se puede observar en la pagina 1, la
proponente No. 5 soy yo (NATALIA MARCELA ROSERO PALACIOS), lo mismo se puede verificar
también en el acta de cierre y en la evaluacion juridica, técnica y financiera del informe en cuestion.

ne | PROPONENTE :msmms i mrenesmg NIT PERSONA
(Segiin Orden Acta de Cierre) PRURAL JURIDICA
1 |LUIS EDUARDO SALDANA RODRIGUEZ | PERSONA NATURAL 79230764-2
JORGE ARMANDO ALVAREZ MEZA 1.140.844.020
2 | CONSORCIO 062
ELESCO SASS 900104178-4
3 | DRVINGENIERIAS.AS. PERSONA JURIDICA 900.616.793-1
AS PROYECTOS SAS. 900.110.952-3
4 |CONSORCIO ASCONTRUCCIONES CONSTRUCCIONES Y DESARROLLO 900.145.050 - 6
URBANO SAS. by
5 |NATALIA MARCELA ROSEROPALACIOS | PERSONA NATURAL . 1
6 JUAN CARLOS TORO GUERRA aiiiniis
CONSORCIO LAFE CARLOS ALBERTO TORRES MONTEROQ |71.372.859
INVERSIONES GRANDES  VIAS E|900.7883
INGENIERIA SAS
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Por lo tanto y en aras de evitar posibles confusiones en el futuro solicito se corrija lo antes
mencionado.

Cordialmente,

Natalia Marcela Rosero Palacios

Proponente.






